Foliū

Albertus in quarto. dist. xxvi. qz fides nō est nisi ad suā. ideo nō est
ibi fides. s; inter eos est bene stabilita turpitudine. Nec plis bonū. cū
nō sit ad plē affectus matrimonialis. 7 ex psequēti seq̄tur q multo
min⁹ est ibi bonū sacramēti. hec ille Aug⁹. Et vltēr⁹ p̄siderādū
fm. b. Tho. vbi supra. in quarto. q̄uis in actu matrimoni in q̄ so
lum quo ad actū 7 nō quo ad habitū ad tēpus rō dānū put in dor
miendo p̄tingit incurrit. 7 turpitudine p̄cupiscentie sequat. talis tñ
turpitudine nō est turpitudine culpe. s; pene ex pctō originali pueniēs
vt sez vires 7 mēbra corpis rōni nō obediāt. meruit em̄ rō deo rebel
lis habere carnē suā rebeltē. vt p; p̄ Augu. xiiij. de ci. dei. Et fm hoc est
etiā ibi crubescētia sicut de quolibet defectu hō naturali crubescit. ita
qz p̄ hec nō arguit̄ actuale pctm̄ in matrimonio. s; plenarie p̄ p̄di
cta bona a pctō excusat. ¶ Insup si arguas extranee. Fornicatio
si p̄ se est mortale fm suā naturā. tūc sp̄ est mortale. 7 p̄ nōs nō pos
sit fieri dispensatio etiā a deo. cui⁹ oppositū in legim⁹ factū Dzee. p̄.
Rūdef. vt d̄. b. Tho. in q̄rto. qz fornicatio de se nō ordinatur
ad finē debitū. q̄ est plis generatio 7 educatio. ideo est p̄tra legē na
ture accedere ad multerē nō p̄iūctā sibi matrimoniali. sicut ois ac
tio nō p̄portio nata suo fini p̄tra lege; nature est. Et ideo nullo tpe
fm se h̄licitū fuit. nec p̄ dispensatōnem. p̄tra em̄ p̄ma p̄cepta legē na
ture est talis p̄cubit⁹. hec ille. Dicit notāter (fm se) sic⁹ em̄ p̄ accis.
¶ Cū notādū fm Alber. in de bono. circa materiā de iniusticia 7 iure
q. v. vbi d̄ iter cetera. furtū. homicidiū. fornicatio sub h̄mōi noib;
nūq̄ fieri bñ p̄nt in q̄tū p̄iuncta suis finib; sez malis p̄ q̄s illa pctā
definiūt. p̄pter tñ cām alicui⁹ mysterij scandi vel ostēdēdi de⁹ dis
pensauit in actu separato a tali malo fine. p̄iūgēdo em̄ bono fini. qz
actus eoz sunt sepabiles a talib; finib; malis. Et q̄uis hoc solū rō
ne ab hoīe fiat. 7 actu non sit possibile ab eq. a deo in sunt sepabiles
actu 7 p̄iūgibiles finib; bonis. vt p; de p̄cepto obediētie Abrae. Ibi
em̄ nō habuit locum dispensatio ex pte finis. sez qz ex libidine ire vel
vindictē aliq̄s innocēs occideret. qz p̄trariū inseruit deus in natura
fm qz d̄ Daniel. Innocētē 7 iustū ne interficias. s; dispensauit deus
circa actū cū p̄iūctōe ad aliū finē. q̄ est p̄batio obediētie vt postēris
daret̄ exēplū. 7 etiā figura fuit rē. Similiter de p̄cubitu Dzee. qz p̄cū
bere in libidine sp̄ fuit 7 erit mortale pctm̄. sed vt mysteriū de abieccō
ne iudeoz 7 vocatōe gentiū impleret. poterat fieri a deo p̄ dispensa
tionē rē. hec Alber. Nec hec dispensatio ē p̄tra ius nature. s; sup̄ cū
recta rō dicitat in opposito deo eē obediēdū. vt d̄ Bonauē. vbi sup̄.
Idē b. tho. sc̄da sedē vbi supra declarat. sicut nō est p̄tra naturā qd
sit miraculose p̄tute diuina. q̄uis sit p̄tra eōdem cursuz nature. Ita